Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1872/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato ao lado do ponto de ônibus na Rua Francisco Braga, em frente ao nº 21, no Bairro Jardim Batagin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada a roçagem de mato ao lado do ponto de ônibus na Rua Francisco Braga, em frente ao nº 21, no Bairro Jardim Batagin.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por munícipes, informando que o local está com mato alto e alguns insetos peçonhentos estão aparecendo no  ponto de parada de ônibus.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de março de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-

c1787983-82ff-4243-9e6d-849003c290f2.png
PROTOCOLO 2931/2016 - 18/03/2016 12:15

image1.jpeg

image10.jpeg